کتب معروفی دربارهٔ خوش‌نویسان منطقه مانند *حوال و آثار خوش‌نویسان مهدی بیانی و صحیفهٔ خوش‌نویسان شاغل عثمانی* فاقد شرح حال اوست. شاید روزی نه تنها شرح حال او به دست آید، بلکه در کتاب‌خانه‌ای، نسخه‌ای یا نسخه‌هایی مزید بر این نیز دستیاب شود.

کاتب مورد بحث ما محمد قاسم بن درویش محمد عصّار است که در ۹۹۵ق. / ۱۵۸۷م. در قید حیات بوده و بودن او در قریهٔ «زیارتگاه» نیز مسلم است. در هر سه نسخهٔ خطّی ای که به قلم او به رؤیت نگارنده رسیده، نام او محمد قاسم بن درویش محمد عصّار ضبط شده است، نه کم و نه بیش. پدر او - درویش محمد - را دقیقاً نمی‌شناسیم، ولی کاتبی با نام درویش محمد بن امیر سرخ بن امیر شیخ محمد در حین حیات عبدالرحمان جامی در ۸۹۶ق.